PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA

_______________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA/MT

CNPJ – 24.740.268/0001-28
Avenida José Antônio de Faria, nº 2035, Centro, CEP. 78.398-000, Fone: (65) 3384-1244

e-mail: rh@portoestrela.mt.gov.br         site: www.portoestrela.mt.gov.br

PORTARIA Nº 147/2018

(QUE DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA EXERCER A FUNÇÃO
GRATIFICADA DE COORDENADOR DE COMPRAS SENHORA
CLAUDIA COSTA BERNARDES SANTOS).

EUGÊNIO PELACHIM, Prefeito Municipal de Porto Estrela/MT, Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;
EUGÊNIO PELACHIM, Prefeito Municipal de Porto Estrela/MT, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o teor da Lei Complementar n.º 82/2018 (Dispõe sobre
alteração do § 2º do artigo 56 da Lei Complementar n.º 24/2009)

R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear CLAUDIA COSTA BERNARDES SANTOS, portadora da

cédula de identidade nº. 961.489 SSP/MT, inscrita no CPF sob o nº. 630.742.811-20,

para a função gratificada de COORDENADORA DE COMPRAS, na Secretaria

Municipal de Administração e Finanças.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação com efeitos a contar

de 01 de maio de 2018.

Artigo 3º - Revogando-se as disposições em contrário.

Publique, Registre-se, Comunique-se e Cumpra-se.

Porto Estrela/MT, 09 de maio de 2018.

EUGÊNIO PELACHIM
Prefeito Municipal